

ZMENOVÝ LIST



komplexný management stavieb

Elektronický názov dokumentu:

| | | |
|--|---|-----------|
| Objednávateľ Univerzita Komenského v Šafárikovo námestie 6, Bratislava r | Číslo zmenového listu: | ZL 067 |
| | Dátum vydania: | 16.3.2023 |
| Zhotoviteľ KAMI PROFIT, s.r.o. Pri starom letisku 17 831 07 Bratislava | Projekt: Výstavba pavilónu špičkových technológií - ACCORD | |
| Obchodný súbor: Stavebný objekt SO 116 | Číslo zmluvy: | |
| Predmet zmeny: Väčšia hrúbka pri búraní betónových plôch | | |
| <i>Položka, popis:</i> Väčšia hrúbka pri búraní betónových plôch | <i>Dôvod zmeny:</i> Parcela č. 3038 Odstránenie podkladov z betónu. Projekt, PD a technická správa uvažovala s hr. Betónov 17-23 cm. Pri búracích prácach sa zistila väčšia hrúbka a to 26-30 cm | |
| <i>Prílohy:</i> Rozpočet Fotografie | Cena zmeny: 21 506,25 € bez DPH | |
| <i>Dopady do harmonogramu : nie</i> | | |
| Podpis zástupcu ZHOTOVITEĽA Dátum a podpis: | Podpis zástupcu OBJEDNÁVATEĽA Dátum a podpis: | |
| Podpis zástupcu STAVEBNÉHO MANAŽÉRA/ TDI Dátum a podpis: | K uvedenej zmene bolo poskytnuté vyjadrenie projektanta ÁNO / NIE Dátum a podpis: | |

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 010
Stavba: Výstavba pavilónu špičkových technológií - ACCORD

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:
Univerzita Komenského v Bratislave

KS:
Dátum: 11. 5. 2022

Zhotoviteľ:
Kami Profit s.r.o.

Projektant:
Proma s.r.o.

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

Poznámka:

| | | | | |
|---------------------|--|--|--|------------------|
| Cena bez DPH | | | | 21 506,25 |
|---------------------|--|--|--|------------------|

| | | | | |
|--------------|-------------|-------------|--|------------|
| | Sadzba dane | Základ dane | | Výška dane |
| DPH základná | 20,00% | 0,00 | | 0,00 |
| znižovaná | 20,00% | 21 506,25 | | 4 301,25 |

| | | | | |
|-------------------|----------|------------|--|------------------|
| Cena s DPH | v | EUR | | 25 807,50 |
|-------------------|----------|------------|--|------------------|

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 010

Stavba: Výstavba pavilónu špičkových technológií - ACCORD

Miesto: Dátum: 11. 5. 2022

Objednávateľ: Univerzita Komenského v Bratislave Projektant: Proma s.r.o.

Zhotoviteľ: Kami Profit s.r.o. Spracovateľ:

| Kód | Popis | Cena bez DPH [EUR] | Cena s DPH [EUR] |
|-----|-------|--------------------|------------------|
|-----|-------|--------------------|------------------|

Náklady z rozpočtov **21 506,25** **25 807,50**

67 ZL 67 21 506,25 25 807,50

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Výstavba pavilónu špičkových technológií - ACCORD

Objekt:

67 - ZL 67

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 11. 5. 2022

Objednávateľ:

Univerzita Komenského v Bratislave

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Kami Profit s.r.o

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

Proma s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

21 506,25

| | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
|--------------|-------------|-------------|------------|
| DPH základná | 0,00 | 20,00% | 0,00 |
| DPH znížená | 21 506,25 | 20,00% | 4 301,25 |

Cena s DPH

v EUR

25 807,50

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Výstavba pavilónu špičkových technológií - ACCORD

Objekt:

67 - ZL 67

Miesto:

Dátum: 11. 5. 2022

Objednávateľ:

Univerzita Komenského v Bratislave

Projektant:

Proma s.r.o.

Zhotoviteľ:

Kami Profit s.r.o

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

21 506,25

HSV - Práce a dodávky HSV

21 506,25

1 - Zemné práce

4 425,00

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

17 081,25

ROZPOČET

Stavba:

Výstavba pavilónu špičkových technológií - ACCORD

Objekt:

67 - ZL 67

Miesto:

Dátum: 11. 5. 2022

Objednávateľ:

Univerzita Komenského v Bratislave

Projektant:

Proma s.r.o.

Zhotoviteľ:

Kami Profit s.r.o

Spracovateľ:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady z rozpočtu

21 506,25

D HSV

Práce a dodávky HSV

21 506,25

D 1

Zemné práce

4 425,00

| | | | | | | | |
|---|---|-----------|---|----|---------|------|----------|
| 1 | K | 113313200 | Odstránenie podkladov z betónu -30cm tl.17-23cm | m2 | 750,000 | 5,90 | 4 425,00 |
|---|---|-----------|---|----|---------|------|----------|

VV "plocha v m2"
VV 750 750,000
VV V zmysle VV a PD/TS 17-23 cm = priemer 20 cm
VV skutočnosť 26-30 cm = priemer 28 cm
VV J.C v zmysle zmluvného výkazu výmer, 16,5 eur/m2; =
VV 16,5/20cm = 0,8 eur/1cm
VV 0,8*28cm = 22,4 eur
VV 22,4 - 16,5 = 5,9 eur
VV Súčet 750,000

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

17 081,25

| | | | | | | | |
|---|----|-------------|---|---|-----------|-------|-----------|
| 2 | K | 979083117 | Vodorovné premiestnenie sutiny na skládku s naložením a zložením nad 2000 do 3000 m | t | 375,000 | 5,00 | 1 875,00 |
| 3 | K | 979083191 | Príplatok za každých ďalších i začatých 1000 m po spevnenej ceste | t | 1 500,000 | 0,45 | 675,00 |
| | VV | | 375*4 | | 1 500,000 | | |
| | VV | | Súčet | | 1 500,000 | | |
| 4 | K | 979093111.S | Uloženie sutiny na skládku s hrubým urovnáním bez zhutnenia | t | 375,000 | 0,75 | 281,25 |
| 5 | K | 979098191 | Skládkovné sutiny netriedené | t | 375,000 | 38,00 | 14 250,00 |